EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo: 002/2022 
Objeto: Locação de 01 (uma) garagem para o veículo pertencente a 
Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN.           
Contratado:  MARIA IRISMAR SARMENTO DA SILVA (283.181.338-
70), com o valor total R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) 
PROGRAMA DE TRABALHO: 11 - 1 . 1000 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339036 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
Base legal: Art. 24, inc. X da Lei 8.666/93 
Tenente Ananias/RN, 10/01/2022